

インタフェース仕様書 居宅介護支援事業者 IF 編 新旧対照表

(内容現在 平成29年7月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 29年 4月	同	平成 29年 7月
2	48 - 4	項番7 <備考> 1	同	項番7 <備考> 1 3
3			48 - 4	3 平成29年10月以前提出分はサービス種類コード「65」、「66」を入力する。平成29年11月以降提出分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を入力する。
4	48 - 5	明細レコード(複数レコード) 項番7 <備考> 1	同	明細レコード(複数レコード) 項番7 <備考> 1 3
5			48 - 5	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降提供分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。
6	48 - 6	項番7 <備考> 1	同	項番7 <備考> 1 3
7			48 - 6	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降提供分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。